УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                     АДМИНИСТРАЦИИ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
10.11.2014г                                                                                      №   361   /01-05
Об утверждении  требований

 к организации и проведению
муниципального этапа Всероссийской
 олимпиады школьников.
На основании «Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», утверждённого приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 приказываю:
1.Утвердить «Требования к организации и проведению муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.(Приложение №1).
2. Оргкомитету по проведению муниципального этапа Всероссийской олимпиады использовать «Требования к организации и проведению муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста Трофимова И.И.
Руководитель                                                                      Г.В. Безьязыкова
С приказом ознакомлены:

1. Курчатов А.И.

2. Гераськина Т.М.

3. Куклина С.И.

4. Зуйкина Н.В.
5. Шубин Ю.Н.

6. Бурмистрова Т.Г.

7. Погребняк Л.А.

8. Шуднева Л.В.

9. Зуйкина Е.В.

10. Филиппова Р.Н.
11. Кузнецова Т.П.
12. Черкасова Н.И.
13. Пономарева М.Г.

14. Шиллер С.В.
15. Верещагина Л.В.
16. Трофимова И.И.
PAGE
2